
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

18 апреля 2024 года № 552 г.Армавир 

 

 

О рассмотрении обращения Губернатора Краснодарского края 
В.И.Кондратьева 

 

 

 Рассмотрев и обсудив обращение Губернатора Краснодарского края 
В.И.Кондратьева от 5 апреля 2024 года о применении мер ответственности, 
руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Армавирской городской Думы от 27 февраля 2020 года        
№ 629 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к лицам, 
замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании город 
Армавир, мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Армавирская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Применить к депутатам Армавирской городской Думы седьмого созыва 
Казьмину В.А., Костюченко А.П., Евтушенко М.В., Корчагиной Т.М., Сим С.В. меру 
ответственности в виде предупреждения. 

2. Направить настоящее решение Губернатору Краснодарского края 
В.И.Кондратьеву.  

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков  


